Modello C) 
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA IN FORMA CUMULATIVA

OGGETTO: PROCEDURA APERTA  PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI BOVES – PERIODO 01/01/2015 – 31/12/2016  – CIG: 5602613E7E
I sottoscritti (elencare nominativi nella tabella sotto riportata) 
· in carica

· cessati dalla carica nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bando 

in relazione all’istanza di partecipazione alla procedura di gara per l’affidamento in Concessione dei  servizi cimiteriali del Comune di Boves  per il periodo 01/01/2015 – 31/12/2016, alla quale partecipa l’impresa _________________________________ con sede in__________________________________________ come 
________________________ 

	n. progr
	Cognome e Nome
	Luogo e data di nascita
	Residenza
	Carica ricoperta


	
	
	
	
	Rappresentante/socio ai sensi art. 38 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. (L.106/2011)
	Direttore Tecnico

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Ai sensi  degli artt. 46 e 47 D.P.R. 28.12.2000 n. 445, delle disposizioni legislative e regolamenti in materia di documentazione amministrativa, consapevoli delle sanzioni penali previste dall’art. 76 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, assumendosene la piena responsabilità

DICHIARANO
· Che non sussistono, nei confronti dei sottoscritti, le cause ostative di cui all’art. 38, comma 1, lett. b), c) e m-ter) D. Lgs. 163/2006 e che, nei confronti  dei sottoscritti, non sono state emesse sentenze, ancorché non definitive, relative a reati che precludono la partecipazione alle gare di appalto dei lavoratori pubblici;

· Che non è mai stata pronunciata, nei confronti dei sottoscritti, una sentenza di condanna passata in giudicato, oppure di applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell’art. 444 del c.p.p., per reati che incidono sull’affidabilità morale e professionale

OVVERO
· Che ai sensi dell’art. 38, comma 1, lett. b), c) e m-ter) del Codice, quanto segue (Attenzione!!!: si devono indicare tutte le condanne penali riportate nei propri confronti e dai soggetti individuati dalla legge, ivi comprese quelle per le quali si abbia beneficiato della non menzione, a pena di esclusione, ai sensi dell’art. 38, comma 2, D.Lgs. 163/2006. La gravità delle condanne sarà valutata dalla Stazione Appaltante. Si ricorda che il concorrente non è tenuto ad indicare le condanne per reati depenalizzati, ovvero dichiarati estinti dopo la condanna stessa, né le condanne revocate, né quelle per le quali è intervenuta la riabilitazione):
	n. progr
	Cognome e Nome
	Reato e art. c.p.
	Condanna riportata – soggetto che ha erogato la condanna
	Anno

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


Ai sensi dell'art. 13 della legge 196/2003, e del quadro di riferimento elaborato dal Comune di Boves si informa che i dati forniti con la presente gara, anche quelli sensibili in quanto di carattere giudiziario, saranno oggetto del seguente trattamento su supporto cartaceo la cui titolarità spetta al Comune di Boves: raccolta, elaborazione, selezione, estrazione, raffronto, al fine dello svolgimento della procedura di gara e conseguente stipulazione e gestione del contratto. Il conferimento dei dati ha natura facoltativa e si configura come un onere per il concorrente, che se intende partecipare all'appalto, deve rendere la documentazione richiesta dall'Amministrazione in base alla vigente normativa. I soggetti ai quali i dati possono essere comunicati, oltre al personale interno dell'Amministrazione, sono i concorrenti che partecipano alla gara e ogni altro soggetto che abbia interesse ai sensi della L. 241/90. L’interessato può esercitare in qualsiasi momento diritti previsti dall’art. 7 del Codice privacy.

Letto, confermato e sottoscritto

I dichiaranti

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


Allegare a pena di esclusione - copia fotostatica di un documento di identità del sottoscrittore.

�	 Impresa singola, ovvero capogruppo, mandante, mandataria ecc. di R.T.I., Consorzio o GEIE





2

